ELITE ROBOTS CP系列
用户手册
码垛工作站
苏州艾利特机器人有限公司
2025-04-16
版本：Ver1.5
使用前请仔细阅读本手册

入多个行业使用，包括汽车及汽车零部件、3C电子、食品饮料、电商仓储、新能源、日化包
装、印刷、快递物流、海/空港、化工等。
2.1.2 型号说明
本文档适用于以下型号的码垛工作站：
CPF16
CPF10
CPL07
2.1.3 型号含义
码垛工作站型号含义如表 2-1所示。
表 2-1 . 型号含义
序号 含义 描述
1 系列名称 CP：Cell Palletizing，码垛单元
2 底座类型及高度 F16：Fixed Pedestal，固定底座，
高度为 1600mm
CP系列 7 版本：Ver1.5
2.1 产品简介
3 底座类型及高度 F10：Fixed Pedestal，固定底座，
高度为 1000mm
4 底座类型及高度 L07：Lift Column，升降柱，典型
行程为 700mm
2.1.4 出库清单
码垛工作站各型号出库清单明细分别如表 2-2、表 2-3和表 2-4所示。
表 2-2 . 出库清单——CPF16
名称 数量 图示
示教器支架组件 x 1
限位支撑板组件 x 1
版本：Ver1.5 8 CP系列
2.1 产品简介
雷达支架 x 2
底盘组件 x 1
固定底座 x 1
CP系列 9 版本：Ver1.5
2.1 产品简介
气动组件 x 1
工具包 x 1
螺钉包 x 1
产品文档 x 1
吸盘组件（选配） x 1
版本：Ver1.5 10 CP系列
2.1 产品简介
雷达组件（选配） x 3
管线包组件（选
配）
x 1
表 2-3 . 出库清单——CPF10
名称 数量 图示
示教器支架组件 x 1
CP系列 11 版本：Ver1.5
2.1 产品简介
限位支撑板组件 x 1
雷达支架 x 2
底盘组件 x 1
版本：Ver1.5 12 CP系列
2.1 产品简介
低固定底座 x 1
气动组件 x 1
工具包 x 1
螺钉包 x 1
CP系列 13 版本：Ver1.5
2.1 产品简介
产品文档 x 1
吸盘组件（选配） x 1
雷达组件（选配） x 3
管线包组件（选
配）
x 1
版本：Ver1.5 14 CP系列
2.1 产品简介
表 2-4 . 出库清单——CPL07
名称 数量 图示
示教器支架组件 x 1
限位支撑板组件 x 1
雷达支架 x 2
CP系列 15 版本：Ver1.5
2.1 产品简介
底盘组件 x 1
升降柱组件 x 1
气动组件 x 1
版本：Ver1.5 16 CP系列
2.1 产品简介